
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(п’ята сесія восьмого скликання) 
 

      ____________ 2021 року                                                          №___________            

м. Чернігів  
 

 

 

 

 
 

 

 

 

З метою сприяння створенню умов для забезпечення високопродуктивної 

зайнятості населення області та соціального захисту осіб у разі настання 

безробіття, збереження діючих і створення нових робочих місць, посилення 

мотивації до праці, дотримання принципів недискримінації та рівних 

можливостей у сфері праці, відповідно до Закону України «Про зайнятість 

населення», керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 
 

1. Затвердити Програму зайнятості населення Чернігівської області на 

2021-2023 роки (далі – Програма), що додається.  

2. Обласній державній адміністрації забезпечити організацію виконання 

заходів Програми. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 

здійснення державної регуляторної політики. 

 

 

 

 

Голова обласної ради       О.Б. Дмитренко 

 

Про Програму зайнятості населення 

Чернігівської області на 2021-2023 

роки 

 



 

 

 

 

 

Подання: 

 

Департамент соціального захисту  

населення обласної державної адміністрації 

 

В.о. директора  І.В. Снегерьова 

 

 

Погоджено: 

 

Заступник голови  

обласної державної адміністрації     О.О. Дума 

 

Перший заступник голови 

обласної ради  Н.П. Лемеш 

 

Директор Департаменту фінансів 

обласної державної адміністрації     І.В. Козеренко  

 

Начальник юридичного відділу  

апарату обласної державної адміністрації                              Н.М. Мужикова 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради     П.А. Богуш 

 

Начальник відділу аналітичної роботи  

та проектного менеджменту 

виконавчого апарату обласної ради  Л.В. Ладиженська 
 

 
 


